

प्रबंधक / The Manager
लिस्टिंग विभाग / Listing Department
बी.एस.ई. लिमिटेड BSE Limited
25वीं मंज़िल, पी.जे. टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट
25th Floor, P J Towers, Dalal Street,
मुंबई- 400001, महाराष्ट्र
Mumbai- 400001, Maharashtra.

स्क्रिप कोड/Script Code: 500049

सं. No. 17565/4/SE/MUMC/SEC

दिनांक / Date: 29.07.2024

महोदय / महोदया
Dear Sir/Madam,

विषय- निवेशकों / विश्लेषकों के साथ कॉन्फ्रेंस कॉल की ऑडियो रिकॉर्डिंग

Sub: Audio Recording of Conference Call with Investors/Analysts.

सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 30 और 46 के अनुसार, मेसर्स द्वारा आयोजित कॉन्फ्रेंस कॉल की ऑडियो रिकॉर्डिंग। एलारा सिक्योरिटीज (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड सोमवार, 29 जुलाई, 2024 को शाम 04.00 बजे। 30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों पर चर्चा के लिए नीचे दिए गए वेब-लिंक पर अपलोड किया गया है

Pursuant to Regulation 30 and 46 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the audio recording of the conference call hosted by M/s. Elara Securities (India) Private Limited on Monday, 29th July, 2024 at 04.00 p.m. for discussion on Financial Results for the quarter ended 30th June, 2024 has been uploaded on the below mentioned web-link:

https://ccreservations.com/recordings/select_recordings.php

Recording Id: ELA0520240729154702

उपर्युक्त वेब-लिंक कंपनी की वेबसाइट www.bel.india.in पर Investors – Stock Exchange Disclosure टैब के अंतर्गत भी उपलब्ध है।

The aforementioned web-link is also made available on the website of the Company www.bel.india.in under Investors – Stock Exchange Disclosure tab.

सूचना व अभिलेख हेतु।

This is for your information and record.

सधन्यवाद / Thanking you,

भवदीय / Yours faithfully,

कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड
For Bharat Electronics Limited

एस श्रीनिवास / S Sreenivas
कंपनी सचिव / Company Secretary

भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम, रक्षा मंत्रालय)

पंजीकृत कार्यालय :

आउटर रिंग रोड, नागवारा, बेंगलूर - 560 045, भारत

Bharat Electronics Limited

(Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence)

Registered Office : Outer Ring Road,
Nagavara, Bangalore - 560 045, INDIA.

CIN : L32309KA1954GOI000787

टेलीफैक्स/Telefax : +91 (80) 25039266

ई-मेल/E-mail : secretary@bel.co.in

वेब/Web : www.bel-india.in